PUBLICADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA,  EDIÇÃO DE 18/06/2010

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 037/2010 – EDITAL DE RESULTADO FINAL

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PARA INGRESSO À CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ, de que trata o Edital 001/2008,

no uso de suas atribuições legais conferidas no artigo 98 da Lei Complementar nº 72, de 12 de dezembro de 2008 – Lei Orgânica e Estatuto do Ministério Público do Estado

do Ceará, por deliberação da Comissão do Concurso, tendo em vista a não interposição de recursos decorrentes do resultado da Prova de Títulos, RESOLVE:

I. TORNAR pública a classificação final com as respectivas notas dos candidatos habilitados, que se encontra na seguinte ordem: número

de inscrição; nome do candidato em ordem alfabética; número do documento; nota da prova preambular; nota da prova discursiva; nota

da prova oral; nota da prova de tribuna, média aritmética de todas as fases do Concurso, décima parte da pontuação da prova de títulos,

nota final de classificação e classificação, conforme ANEXO ÚNICO deste Edital.

II. INFORMAR:

que, em conformidade com as disposições dos itens 1, 3 e 6 do Capítulo XVII – DOS RECURSOS, do Edital nº 001/2008, os eventuais

recursos decorrentes desta etapa deverão ser interpostos no prazo de 5 (cinco) dias úteis subsequentes a esta publicação, remetidos por

intermédio dos Correios, via SEDEX, à Procuradoria Geral de Justiça, sito à Rua Assunção, 1.100, Bairro José Bonifácio, CEP: 60.050-011,

Fortaleza – CE;

que os candidatos sub judice classificados dentre os que vierem a ser nomeados terão suas vagas reservadas para cumprimento de decisões

judiciais definitivas.

Fortaleza/CE, 16 de junho de 2010.

MARIA LUÍZA FONTENELE DE PAULA RODRIGUES
Procuradora de Justiça - Presidente

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 037/2010 – EDITAL DE RESULTADO FINAL

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Cargo: A01 - PROMOTOR DE JUSTIÇA DE 1ª ENTRÂNCIA

Número Nome Documento
Prova

Preambular
Prova

Discursiva
Prova
Oral

Prova de
Tribuna

Média
Aritmética
das fases

Prova
de

Títulos
Nota final de
classificação Classificação

000050e
ADRIANO JORGE
PINHEIRO SARAIVA 0000000001199377 7.70           6.40           7.07           8.00           7.29           0.18           7.47           19

000090f
ALCIDES LUIZ FONSECA
LIMA DE SENA 0000000005488973 7.70           6.70           7.71           8.50           7.65           0.20           7.85           8

000166b
ALLAN CARLOS SILVA
QUINTAES 0000000001839966 7.30           6.23           8.29           7.00           7.21           0.09           7.30           24

000303h
ANDRE CLARK NUNES
CAVALCANTE 0000098010216007 7.00           6.10           7.29           8.00           7.10           0.18           7.28           29

000317h
ANDRE LUIZ SIMOES
JACOME 0000000002640107 6.60           6.35           7.36           7.25           6.89           0.18           7.07           37

000355e
ANIBAL FERREIRA
CARDOSO 0000095013018872 6.90           7.18           8.21           5.00           6.82           0.08           6.90           47

000496a
AUGUSTO CARLOS
ROCHA DE LIMA 0000000001584218 7.10           7.98           7.43           7.50           7.50           0.10           7.60           15

000501a
AURELIANO REBOUCAS
JUNIOR 0000099013001581 7.00           6.70           9.14           9.50           8.09           0.20       8.29           2

000510b

BALTAZAR PATRICIO
MARINHO DE
FIGUEIREDO 0000000001679628 7.60           7.85           7.93           7.00           7.60           0.20           7.80           9

000529a
BISMARCK SOARES
RODRIGUES 0000000000891120 7.50           6.33           7.50           6.50           6.96           0.20           7.16           35

000530h
BRAULIO VITOR DA
SILVA FERNANDES 0000000457348950 6.30           6.45           6.50           6.75           6.50           0.19           6.69           56

000536i
BRENO RANGEL NUNES
DA COSTA 0000000016220870 5.80           6.53           6.57           9.50           7.10           0.15           7.25           30

000576j
CANDICE LUCENA
DUTRA DE ALMEIDA 0000000001497689 6.40           6.73           7.57           5.75           6.61           0.43           7.04           40

000662c
CAROLINE RODRIGUES
JUCA 0002000010284150 6.50           7.45           8.21           9.25           7.85           0.18           8.03           5

000751b
CLAUDIO FEITOSA
FROTA GUIMARAES 0000096004009228 6.70           6.20           7.50           5.00           6.35           0.13           6.48           62

000766d
CLEITON SENA DE
MEDEIROS 0000000001605885 7.10           6.15           7.36           7.25           6.97           0.15           7.12           36

000777i
CRISTIANE CAMARA
BORGES MELIM 0000000000130904 6.20           6.28           9.43           7.00           7.23           0.40       7.63           14

000815b
DANIEL FERNANDES DE
MELO LIMA

00001805842SSPP
B 6.50           6.00           7.36           7.00           6.72           0.15           6.87           49

000818h DANIEL GUERRA ALVES 0000094002264569 7.30           5.90           8.43           8.25           7.47           0.40           7.87           7

000876k
DAVID MORAES DA
COSTA 0000000005197439 6.70           6.68           6.93           7.25           6.89           0.35           7.24           31

000909k DERIC FUNCK LEITE 0000000000498971 6.90           5.95           7.43           6.50           6.70           0.18           6.88           48

000930b DIOGO MAIA CANTIDIO 0000000001998515 7.30           6.18           7.64         7.50           7.16           0.20           7.36           22

000946f
EDGARD JUREMA DE
MEDEIROS 0000000002668773 6.00           5.70           8.00           7.00           6.68           0.13           6.81           51

000993d
ELIANE SILVEIRA
MACEDO 0000000001299155 6.20           6.78           6.57           6.25           6.45           0.15           6.60           57

001010i

ELLANE COSTA
CAVALCANTE (SUB
JUDICE) 0002002002083288 5.30           6.98           7.64           8.25           7.04           0.18           7.22           32

001075d
EVANIO PEREIRA DE
MATOS FILHO 0002000031036970 7.40           6.43           7.29           8.50           7.41           0.10           7.51           17

001108d FABIO MANZANO 0000000350984815 6.60           7.25           8.21           6.50           7.14           0.05           7.19           34

001147c
FELIPE MOREIRA
SEABRA 0000094002533632 6.00           5.55           6.86           6.00           6.10           0.18           6.28           68

001272f
FRANCISCO DAS
CHAGAS DA SILVA 0000000001197216 6.00           6.35           7.50           7.50           6.84           0.18           7.02           42

001287h
FRANCISCO ELNATAN C
DE OLIVEIRA JUNIOR 0000099002201967 7.10           6.83           9.71           8.00           7.91           0.20           8.11           4

001329i
FRANCISCO OSVANDO
MUNIZ LIMA FILHO 0000097031047370 6.90           6.03           6.86           6.50           6.57           0.18           6.75           54

001362g
FRANKE JOSE SOARES
ROSA 00000000M8441671 7.40           6.40           7.79           8.75           7.59           0.20           7.79           10

001478d
GUSTAVO CAMACHO
MEIRA DE SOUSA 0000000001906138 5.80           6.83           7.14           6.25           6.51           0.18           6.69           55

001488g
GUSTAVO PEREIRA
JANSEN DE MELLO 0000000331382946 6.10           6.18           7.86           8.25       7.10           0.18           7.28           28

001571e IGOR PEREIRA PINHEIRO 0002000002179122 6.30           6.15           8.36           9.25           7.52           0.15           7.67           12

001619g ITALO SOUZA BRAGA 0000092021005003 7.80           7.03           6.36           8.75           7.49           0.19           7.68           11

001622g IURI ROCHA LEITAO 0000091002057739 6.50           6.43           6.86           9.00           7.20           0.15      7.35           23

001725f
JOAO BATISTA SALES
ROCHA FILHO 0000093010009299 6.00           5.38           5.93           7.50           6.20           0.25           6.45           64

001927g
JOSE SILDERLANDIO DO
NASCIMENTO 0000000336086299 6.60           6.18           7.57           7.00           6.84           0.18           7.02           43

001988e JULIANA SILVEIRA MOTA 0002000002329450 6.60           7.08           8.00           6.75           7.11           0.18          7.29           27

002100d
LEILA REGINA DE BRITO
ANDRADE 0000000002372790 6.80           5.85           7.43           8.00           7.02           0.18           7.20           33

002104a
LEO JUNQUEIRA RIBEIRO
DE ALVARENGA 0000000293973933 7.20           6.05           8.07           8.75           7.52           0.08           7.60           16

002117j
LEONARDO MARINHO DE
CARVALHO CHAVES 0000000002204749 5.90           5.70           7.57           6.75           6.48           0.08           6.56           58

002180f
LORENA LIMA PEREIRA
RODRIGUES 0000000001866397 6.20           5.83           7.14           8.25           6.86           0.15           7.01           44

002190i
LUCAS FELIPE AZEVEDO
DE BRITO 0000098002330904 6.80           6.18           7.93           8.50           7.35           0.15           7.50           18

002268i
LUIZ DIONISIO DE MELO
JUNIOR 0000000001682321 7.00           5.98           8.14           6.00           6.78           0.15           6.93           46

002342f
MARCELO COCHRANE
SANTIAGO SAMPAIO 0000096002752632 6.50           5.83           6.57           6.50           6.35           0.18           6.53           59

002364e MARCELO ROSA MELO 0000096002678980 5.90           6.95           6.14           5.50           6.12           0.13           6.25           69

002374h MARCIA LOPES PEREIRA 0000000002028944 5.90           6.00           8.00           8.50           7.10           0.20           7.30           25

002427c
MARCOS AUGUSTO
BRANDALISE 0000000034732357 6.70           6.10           6.86           6.00           6.42           0.08           6.50           61

002443a
MARCOS VINICIUS
CAMPOS FROES 0000000531822966 6.00           6.20           6.14           7.25           6.40           0.38           6.78           52

002463g
MARIA ALICE DIOGENES
PINHEIRO 0000000298474995 6.50           6.28           6.93           7.75           6.87           0.18           7.05           39

002723g
NAELSON BARROS
MARQUES JUNIOR 0008906002008351 7.00           6.10           5.86           6.00           6.24           0.18           6.42           65

002741i
NELSON NEDES RIBEIRO
GUIMARAES 0000000001765065 6.80           7.33           6.14           4.25           6.13           0.18           6.31           66

002768g
OSCAR STEFANO
FIORAVANTI JUNIOR 0000000305775133 6.90           6.18           6.21           8.00           6.82           0.18           7.00           45

002808d
PATRICK AUGUSTO
CORREA DE OLIVEIRA 0000000000014475 6.10           5.45           6.43           5.75           5.93           0.15           6.08           70

002818g

PAULO AFONSO
CORREIA LIMA SIQUEIRA
(SUB JUDICE) 0000096002597254 6.80           6.43           7.57           8.00           7.20           0.23           7.43           20

002915e
RAFAEL DE PAULA
PESSOA MORAIS 0000092002220000 7.30           5.90           7.64           7.75           7.15           0.15           7.30           26

002979i RAUL BATISTA LEITE 0000000003967479 7.10           6.80           8.14           7.75           7.45           0.18           7.63           13

003110a
RODRIGO MANSO
DAMASCENO 0000000100183409 5.40           5.88           7.57           5.75           6.15           0.13           6.28           67

003153h
ROSALICE MACEDO
FERRAZ 0000099002037229 6.00           7.00           6.50           8.00           6.88           0.18           7.06           38

003173c
RUBEM MACHADO
REBOUCAS 0002005009208897 5.90           6.68           5.64           7.00           6.31           0.20           6.51           60

003206c
SANDOVAL BATISTA
FREIRE 0002001012011206 6.40           5.85           7.29           5.75           6.32           0.15           6.47           63

003247f
SERGIO HENRIQUE DE
ALMEIDA LEITAO 0000000000015829 5.90           6.45           7.36           7.00           6.68           0.08           6.76           53

003353e
TEREZINHA ANTONIA DE
ALBUQUERQUE GOMES 0000097002302457 5.90           5.90           6.71           8.00           6.63           0.18           6.81           50

003379a
THIAGO MARQUES
VIEIRA 0000000002659134 6.70           5.85           9.29           10.00          7.96           0.38           8.34           1

003398e
TIAGO MISAEL DE JESUS
MARTINS 0000000002675526 7.40           6.65           7.36           6.00           6.85           0.18           7.03           41

003436i
VALESKA CATUNDA
BASTOS 0000097002376957 7.20           5.38           8.00           8.25           7.21           0.18           7.39           21

003466g
VENUSTO DA SILVA
CARDOSO 0000000010985115 6.60           6.23          7.86           10.00          7.67           0.30           7.97           6

003504k

VIRGINIA NAVARRO
FERNANDES
GONCALVES 0000000002174550 6.30           6.63           8.29           10.00          7.81           0.36           8.17           3